versos presendum inspectores, quod nos et. .ohres Spirenses aaper Ute et dissensione,

qoas inviccm habuimus racionc dampni dicto nostro patri et nobis ac bominibus

nobis attinciililms in Frirkcnvcll illali el dampni, quod nos obinde fecimus diclis . .

civibus eounvt'iso, paoilicati ol concordali sumus aniicabililer in hunc moduin, ^
vidclicet quod uus ipsis . . civibus pro dampoo ipsis illalo per nos centum libras

lislleasium dare et solvere proroittimus tenninis subnotatis» aeilioet quadraginta

libraa hallensiom usqne ad festum beate Walpnrgia proxiroe nunc Tentoram» item

Iriginla libras al) codem feste ad annum festo in eodem beste Walpurgis, item tri-

ginta libras in tercio anno, eciam in eodem festo beate Walpoigis. Et renunciamus «o
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eiga dictos . . cives el omnes suos adiutores omni dampno ex dictis causis et alias

qnalilercumque in dicta Ute nobis illalo. Et in hao concordia exoepimus tarn nos

quam dicü .. cives Wilhelmum de Basilca, quondnm civom Spircnsera, ila si ipse

Willielinus una cum dictis . . civibus Sjiirpiisibus eidein cuiicordie iiolueril pl(>iiario

» conseulire, quem si ipse ob hoc iniraicari vellol ipsis . . civibus, non leuebimus seu

fovebimiis quomodoUbet contra eos, qu[o(/] ^ el ipsi . . dveB nobis promiseront vice-

ersa. El oonstitmaros ipsis . . dvibus pro dicta pecunia hos inaolidam fideiuasores,

videlioel nobilem dominum Georium comilem Veldencte, provincialem in Spirkovia,

Johannem de Frankenstein clericum, Symonero dictum Slider militem et Petmm
v üflicialutn noslrutn in Zabcrnia. qui si in aliquo diclonim (errainorum negligeremxis

solvcrc ppciiniam. iit csl dictum, in Lnndowe octo dienim monicione premissa

obstagiu ubscrvabuDt quilibel poruui cum famulu et equu tarn diu, doncc lunc

neglectum peraolvamus. Quorum Bddassoram si quis interim oesserit vd, quod

absit, decesseiit, extunc aliom equebonum eins looo snbrogaUmos ad premissa,

1* cum de boc Aierimus requisili, absque dolo, alioquin reliqui fideiussores monili

obstagia facient, ut est dictum, quousquc id per nos fnerit adinpletum. In qnorum

evidenciam atque robur nos et dictns dominus Georius sigilla uostra appendimus

hnir scripto, qiiibus nos celeri (ideiussorcs ulimur in premissi.s. Datum anno

dumini miliesimu trecculesimo nono, feriu secunda ante nalivitatem beatc Marie

"» virginis.

tm NoY. 81 Won». 2S6.

iTAt^ Meinriek VII wrMIU dm Speyerer B^/rgeT Jßi^ wr itm Miaatw
z% den ron seinen VorgSngam fetoäArten 10 Mark Silier weitere 5 Marl iiirlieker